89.278.519/0001-
40 
Marca: Sular 
Modelo/Linha: Sular 

8 60 UND 

MESA REUNIÃO REDONDA 1200d 

Fabricante: Marcenaria Sular Ltda. 
CNPJ Fabricante: 89.278.519/0001-
40 
Marca: Sular 
Modelo/Linha: Sular 

1.010,80 60.648,00 

VALOR TOTAL LOTE (R$)     650.052,70  

→ Seiscentos e Cinquenta Mil e Cinquenta e Dois Reais e Setenta Centavos 

Dados da empresa 

Razão Social:  MARCENARIA SULAR LTDA. 

CNPJ/MF: 89.278.519/0001-40  

Endereço: RUA NESTOR MOREIRA, 631 – BAIRRO SAGRADA FAMÍLIA – CAXIAS DO SUL/RS  

Tel.: 55 54 3 213-7900  

e-mail: SULAR@SULAR.COM.BR

[...]

89.278.519/0001-
40 
Marca: Sular 
Modelo/Linha: Sular 

8 60 UND 

MESA REUNIÃO REDONDA 1200d 

Fabricante: Marcenaria Sular Ltda. 
CNPJ Fabricante: 89.278.519/0001-
40 
Marca: Sular 
Modelo/Linha: Sular 

1.010,80 60.648,00 

VALOR TOTAL LOTE (R$)     650.052,70  

→ Seiscentos e Cinquenta Mil e Cinquenta e Dois Reais e Setenta Centavos 

Dados da empresa 

Razão Social:  MARCENARIA SULAR LTDA. 

CNPJ/MF: 89.278.519/0001-40  

Endereço: RUA NESTOR MOREIRA, 631 – BAIRRO SAGRADA FAMÍLIA – CAXIAS DO SUL/RS  

Tel.: 55 54 3 213-7900  

e-mail: SULAR@SULAR.COM.BR